裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126004499
主旨：函轉「112年法務部表揚推展犯罪被害人保護工作有功人士及團體實施計畫」1份
，如有符合說明類別之推薦名單，請於112年6月14日（星期三）前免備文逕送本局，請
查照。

★意見欄

1.敦化國小 敦化國小各組室 輔導組長 陳娟娟 送陳/會 112/06/09 08:56:02
擬：公告，呈閱後文存。

2.敦化國小 敦化國小各組室 輔導主任 黃卉君 送陳/會 112/06/09 10:44:51
擬：公告，呈閱後文存。

3.敦化國小 敦化國小各組室 校長 劉建男 決行 112/06/12 15:54:47
擬：公告，呈閱後文存。